
 
 

UCHWAŁA NR IX/56/2024 
RADY GMINY KORCZEW 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, ze zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych (Dz. U. z 2024 
poz. 1530 ze. zm.), Rada Gminy Korczew uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu Gminy o kwotę 887 495,58 zł zgodnie 
z załączoną tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi 27 224 900,98 zł, w tym: 

1) plan dochodów bieżących wynosi 15 091 130,80 zł, 

2) plan dochodów majątkowych wynosi 12 133 770,18 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmniejszenia  planu wydatków budżetu Gminy o kwotę 400 506,31 zł zgodnie 
z załączoną tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 28 410 808,08 zł, w tym: 

1) plan wydatków bieżących wynosi 14 299 408,75 zł, 

2) plan wydatków majątkowych wynosi 14 111 399,33 zł. 

§ 3. 1. Plan wydatków na zadania majątkowe przyjęte do realizacji w 2024 roku przedstawia tabela Nr 3 
do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. W wyniku wprowadzonych zmian zmniejsza się deficyt budżetu gminy o 1 288 001,89 zł, który po 
zmianach wynosi 1 185 907,10 zł. 

2. Deficyt budżetu zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
719 031,40 zł., 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych, związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 466 875,70 zł. 

3. Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 1 288 001,89 zł, które po zmianach wynoszą 
1 735 907,10 zł.Przychody i rozchody budżetu przedstawia tabela Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w Tabeli Nr 7 do Uchwały Nr XLVIII/333/2023 z dnia 28 grudnia 2023 r. 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) miedzy 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r., zgodnie z załączoną Tabelą Nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 maja 2025 r.

Poz. 5070



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Barbara Roszuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5070



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr IX/56/2024 z 30.12.2024 r. Rady Gminy Korczew 
Plan dochodów na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 594 483,66 -396 600,00 1 197 883,66 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 930 000,00 -396 600,00 533 400,00 

 
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

930 000,00 -396 600,00 533 400,00 

600   Transport i łączność 7 994 114,00 119 733,36 8 113 847,36 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 490 016,00 119 733,36 7 609 749,36 

 
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

1 493 219,00 119 941,72 1 613 160,72 

 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 5 709 797,00 -208,36 5 709 588,64 

700   Gospodarka mieszkaniowa 65 726,00 27 000,00 92 726,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 64 660,00 27 000,00 91 660,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 27 000,00 27 000,00 

750   Administracja publiczna 300 063,79 10 200,00 310 263,79 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000,00 4 100,00 9 100,00 

 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 4 100,00 4 100,00 

75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 23 431,00 6 100,00 29 531,00 

 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 15 300,00 6 100,00 21 400,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 697 929,71 117 250,00 1 815 179,71 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 697 889,82 117 250,00 1 815 139,82 

 
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

12 750,00 -12 750,00 0,00 

 
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowogminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 130 000,00 130 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5070



756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 2 875 511,00 122 613,00 2 998 124,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 086 734,00 122 613,00 1 209 347,00 

 0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 080 258,00 122 613,00 1 202 871,00 

758   Różne rozliczenia 6 361 741,00 877 387,00 7 239 128,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 877 387,00 877 387,00 

 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 877 387,00 877 387,00 

801   Oświata i wychowanie 259 735,44 2 000,00 261 735,44 

 80107  Świetlice szkolne 80 000,00 2 000,00 82 000,00 

 0830 Wpływy z usług 80 000,00 2 000,00 82 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 728 857,00 1 425,00 730 282,00 

 90095  Pozostała działalność 95 206,00 1 425,00 96 631,00 

 0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 1 425,00 1 425,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 736 495,00 6 487,22 742 982,22 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 214 995,00 6 487,22 221 482,22 

 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 1 900,00 1 900,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 587,22 4 587,22 

Razem: 26 337 405,40 887 495,58 27 224 900,98 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5070



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr IX/56/2024 z dnia 30.12.2024 r. Rady Gminy 

Korczew  

Plan wydatków  na 2024 rok  

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

010      Rolnictwo i łowiectwo  2 621 027,66  -677 214,89  1 943 812,77  

  01043    Infrastruktura wodociągowa wsi  1 947 554,00  -677 214,89  1 270 339,11  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 907 554,00  -677 214,89  1 230 339,11  

600      Transport i łączność  9 198 659,72  50 538,36  9 249 198,08  

  60016    Drogi publiczne gminne  7 986 932,00  50 538,36  8 037 470,36  

  4270  Zakup usług remontowych  26 100,00  10 000,00  36 100,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  140 930,00  40 538,36  181 468,36  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  2 092 219,00  208,36  2 092 427,36  

  6370  
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych  5 709 797,00  -208,36  5 709 588,64  

700      Gospodarka mieszkaniowa  156 275,59  34 000,00  190 275,59  

  70005    Gospodarka gruntami i nieruchomościami  155 209,59  34 000,00  189 209,59  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  23 269,59  5 000,00  28 269,59  

  4260  Zakup energii  47 000,00  9 000,00  56 000,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  79 400,00  20 000,00  99 400,00  

750      Administracja publiczna  3 438 190,79  47 813,00  3 486 003,79  

  75022    Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)  131 200,00  22 613,00  153 813,00  

  3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych   114 700,00  20 000,00  134 700,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  11 500,00  2 613,00  14 113,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5070



75023    Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  2 719 773,00  4 100,00  2 723 873,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  154 408,00  4 100,00  158 508,00  

75075    Promocja jednostek samorządu terytorialnego  177 206,00  6 100,00  183 306,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  41 000,00  6 100,00  47 100,00  

 

 75095    Pozostała działalność  325 340,00  15 000,00  340 340,00  

  3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych   34 000,00  15 000,00  49 000,00  

754      Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  2 211 620,39  50 200,00  2 261 820,39  

  

  

75412    Ochotnicze straże pożarne  2 199 580,50  50 200,00  2 249 780,50  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  114 780,00  27 250,00  142 030,00  

  4217  Zakup materiałów i wyposażenia  12 750,00  -12 750,00  0,00  

  4219  Zakup materiałów i wyposażenia  2 250,00  -2 250,00  0,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  19 800,00  19 950,00  39 750,00  

  4430  Różne opłaty i składki  19 600,00  18 000,00  37 600,00  

801      Oświata i wychowanie  4 012 572,44  86 245,00  4 098 817,44  

  80101    Szkoły podstawowe  2 566 270,00  47 745,00  2 614 015,00  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  91 300,00  7 000,00  98 300,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  260 000,00  50 000,00  310 000,00  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  20 300,00  -8 000,00  12 300,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  144 070,00  20 000,00  164 070,00  

  4710  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  21 255,00  -21 255,00  0,00  

80104    Przedszkola   886 544,00  21 200,00  907 744,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5070



  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  19 000,00  1 200,00  20 200,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  101 512,00  16 000,00  117 512,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  81 000,00  2 000,00  83 000,00  

  4790  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  445 286,00  2 000,00  447 286,00  

80107    Świetlice szkolne  235 996,00  16 300,00  252 296,00  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3 000,00  300,00  3 300,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  71 930,00  3 000,00  74 930,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  19 600,00  7 000,00  26 600,00  

  4220  Zakup środków żywności  80 000,00  2 000,00  82 000,00  

   4790  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  42 900,00  4 000,00  46 900,00  

80150  
  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych  
64 110,00  1 000,00  65 110,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  9 030,00  1 000,00  10 030,00  

  4240  Zakup środków dydaktycznych i książek  10 000,00  -3 000,00  7 000,00  

  4790  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  32 000,00  3 000,00  35 000,00  

852      Pomoc społeczna  1 116 262,00  0,00  1 116 262,00  

  85219    Ośrodki pomocy społecznej  524 882,00  -3 731,00  521 151,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  349 923,00  789,00  350 712,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  71 979,00  395,00  72 374,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  11 266,00  -1 184,00  10 082,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  7 000,00  -3 731,00  3 269,00  

85230    Pomoc w zakresie dożywiania  62 646,00  3 731,00  66 377,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5070



  3110  Świadczenia społeczne  62 646,00  3 731,00  66 377,00  

900      Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 241 244,00  1 425,00  1 242 669,00  

  90095    Pozostała działalność  253 565,00  1 425,00  254 990,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  151 792,93  1 425,00  153 217,93  

921      Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  927 380,00  6 487,22  933 867,22  

  

  

92109    Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  309 880,00  6 487,22  316 367,22  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia
    10 000,00  4 587,22  14 587,22  

  4260  Zakup energii    9 000,00  1 900,00  10 900,00  

      Razem:  28 811 314,39  -400 506,31  28 410 808,08 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5070



Tabela Nr 3

do uchwały Nr IX/56/2024  

Rady Gminy  Korczew

Zadania inwestycyjne na rok 2024 z dnia 30 grudnia  2024 r.  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 010 01043 6050
Przebudowa sieci wodociągowej w 

miejscowości Korczew
1 550 000,00 -660 985,89 889 014,11 166 238,41 A 533 400 E 189 375,70

2 010 01043 6050

Budowa, rozbudowa i przebudowa sieci 

wodociągowej rozdzielczej wraz z 

przyłączmi w m. Korczew, gm. Korczew - 

etap II

357 554,00 -16 229,00 341 325,00 63 825,00 E 277 500,00

3 600 60014 6300
Dotacja: Opracowanie dokumentacji 

projektowej na budowę mostu w ciągu drogi 

powiatowej nr 3617W w m. Nowy Bartków

49 950,00 49 950,00 49 950,00

4 600 60014 6300
Dotacja:Opracowanie dokumentacji 

projektowej na budowę chodnika w ciągu 

drogi powiatowej nr 3601W w m. Laskowice

75 000,00 75 000,00 75 000,00

5 600 60014 6300
Dotacja: Budowa chodnika w ciągu drogi 

powiatowej nr 3617W w m. Korczew
66 727,00 66 727,00 66 727,00

6 600 60014 6300 Dotacja: Budowa chodnika w ciągu drogi 

powiatowej nr 2044W w m. Korczew
222 008,00 222 008,00 222 008,00

7 600 60014 6300
Dotacja: Budowa chodnika w ciągu drogi 

powiatowej nr 3601W w m. Korczew
180 502,00 180 502,00 180 502,00

8 600 60014 6300

Dotacja: Przebudowa drogi powiatowej 

3617W na odcinku Nowy Bartków - 

Korczew

8 442,72 8 442,72 8 442,72

9 600 60016
6050  

6370

Przebudowa infrastruktury drogowej na 

terenach PPGR, gm. Korczew
1 001 000,00 1 001 000,00 216,64 1 000,00

A 39 991,72 

F 959 791,64

10 600 60016
6050  

6370
Przebudowa infrastruktyry drogowej na 

terenie gminy Korczew
4 849 797,00 4 849 797,00

F 4 749 797 

A 100 000

11 600 60016 6050
Przebudowa dróg na terenie gminy 

Korczew
1 393 219,00 1 393 219,00 A 1 393 219

12 600 60016
6050  

6370
Przebudowa dróg wewnętrznych i gminnych 

na terenie gminy Korczew
0,00 0,00 F 0 

13 600 60016 6050
Przebudowa drogi wewnętrznej dz. nr 164/2 

w m. Bużyska
371 000,00 371 000,00 191 000,00 A 180 000

14 600 60016 6050 Przebudowa drogi wewnętrznej dz. nr 99 w 

m. Laskowice
187 000,00 187 000,00 117 000,00 A 70 000

wolne środki
Plan ogółem Zmiana

dotacje

z tego:

środki własne 

jst

kredyty

i pożyczki

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Plan po zmianach
Inne

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5070



15 600 60020 6050
Zakup i montaż wiat przystankowych w 

Starym Bartkowie 
30 000,00 30 000,00 15 000,00 A 15 000

16 600 60095 6650 Budowa kładki nad rzeką Bug 35 000,00 35 000,00 35 000,00

17 630 63003 6050
Doposażenie centrum turystycznego w m. 

Szczeglacin
158 000,00 158 000,00 53 136,59 104 863,41

18 750 75095
6067  

6069

Podniesienie poziomu bezpieczeństwa 

cyfrowego danych przetwarzanych w 

Urzędzie Gminy Korczew przez wdrozenie 

SZBI, podniesienie świadomości oraz 

zakup sprzetu zwiekszajacego 

bezpieczeństwo

55 000,00 55 000,00 A 10 450 J. 44 550

19 754 75404 6170

Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji (zakup 

samochodu osobowego typu SUV w wersji 

oznakowanej dla potrzeb Komisariatu 

Policji w Mordach Komendy Miejskiej Policji 

w Siedlcach)

12 000,00 12 000,00 12 000,00

20 754 75412
6067  

6069

Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo - 

gasniczego wraz z pełnym wyposażeniem 

dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Korczewie

1 885 857,50 1 885 857,50 11 372,41 139 085,27
I 150 000 

C 130 000
H 1 455 399,82

21 801 80195
6050  

6370

Budowa, przebudowa i adaptacja części 

budynku Zespołu Placówek Oświatwoch w 

Korczewie

0,00 0,00 0,00 F 0

22 801 80195 6050 Termomodernizacja ZPO w Korczewie 40 000,00 40 000,00 40 000,00

23 851 85195
6050  

6370

Budowa, przebudowa i termomodernizacja 

budynku Ośrodka Zdrowia w Korczewie
1 479 057,00 1 479 057,00 57,00

F 960 000 

A 519 000

24 855 85516 6059 Klub dzieciecy KRASNAL 123 000,00 123 000,00 9 508,00 A 113 492

25 900 90095
6050  

6370
Budowa, rozbudowa infrastruktury 

społecznej na terenie Gminy Korczew
22 000,00 22 000,00 22 000,00 F 0

26 921 92120 6570 Dotacja: Renowacja zabytkowego ołtarza w 

kościele parafialnym w Knychówku
0,00 0,00 0,00 G 0

27 921 92120 6570
Dotacja: Odrestaurowanie zabytkowego 

Pałacu w Korczewie
521 500,00 521 500,00 21 500,00 G 500 000

28 926 92605 6050 Teren rekreacyjny w miejscowości Tokary 115 000,00 115 000,00 59 132,00 A 55 868

14 788 614,22 -677 214,89 14 111 399,33 945 533,05 719 031,40 10 480 009,36 1 499 949,82 466 875,70

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od Wojewody, Urząd Marszałkowski, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła, w tym wpłaty mieszkańców

D. pożyczka na prefinansowanie pod środki unijne

E. Przychodów jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

F. Rządopwy Fundusz Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych

G. Rządowy Program Odbudowy Zabytków

H. Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego

I. środki z WFOŚiGW

J. Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5070



Tabela Nr 4  

do uchwały Nr IX/56/2024                    
Rady Gminy Korczew                     
z dnia 30 grudnia 2024 r.     

  

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.  

                                      
w złotych  

Lp.  Treść  
Klasyfikacja  

§  
Kwota 2024 r  

1  2  3  4  

1.  Dochody    27 224 900,98 

2.  Wydatki    28 410 808,08 

3.  Wynik budżetu    -1 185 907,10 

  
Przychody ogółem:  

  
1 735 907,10 

1.  Kredyty  § 952    

2.  Pożyczki  § 952    

3.  
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE  
§ 903    

4.  

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach  

§ 905  466 875,70 

5  Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych  § 957  550 000,00 

6   wolne środki  § 950  719 031,40 

  
Rozchody ogółem  

  
550 000,00 

1.  Spłaty kredytów  § 992  550 000,00 

2.  Spłaty pożyczek  § 992    

3.  
Spłaty pożyczek otrzymanych z budżetu państwa na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem  
środków pochodzących z budżetu UE  

§ 963  
  

4  Rozchody z tytułu innych rozliczeń  § 995    

1. Przychody krótkoterminowe, w tym kredyty krótkoterminowe 800 000 zł,  
2. Rozchody krótkoterminowe, w tym spłaty kredytów krótkoterminowych 800 000 zł.  

                                                                                                                                               

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 5070



Tabela Nr 5 do Uchwały Nr IX/56/2024 z dnia 30 grudnia 2024 r. Rady Gminy Korczew

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 930 000,00 0,00 930 000,00 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 930 000,00 930 000,00 0,00

zmniejszenie -396 600,00 0,00 -396 600,00 -396 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -396 600,00 -396 600,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 533 400,00 0,00 533 400,00 533 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 533 400,00 533 400,00 0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

przed zmianą 930 000,00 0,00 930 000,00 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 930 000,00 930 000,00 0,00

zmniejszenie -396 600,00 0,00 -396 600,00 -396 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -396 600,00 -396 600,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 533 400,00 0,00 533 400,00 533 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 533 400,00 533 400,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

przed zmianą 930 000,00 0,00 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -396 600,00 0,00 -396 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 533 400,00 0,00 533 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 930 000,00 930 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -396 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -396 600,00 -396 600,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 533 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 533 400,00 533 400,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 528 733,00 20 514,00 1 508 219,00 2 131 362,72 20 514,00 20 514,00 0,00 20 514,00 0,00 0,00 0,00 2 110 848,72 2 110 848,72 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 39 991,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 991,72 39 991,72 0,00

po zmianach 1 528 733,00 20 514,00 1 508 219,00 2 171 354,44 20 514,00 20 514,00 0,00 20 514,00 0,00 0,00 0,00 2 150 840,44 2 150 840,44 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 493 219,00 0,00 1 493 219,00 1 493 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 493 219,00 1 493 219,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 39 991,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 991,72 39 991,72 0,00

po zmianach 1 493 219,00 0,00 1 493 219,00 1 533 210,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 533 210,72 1 533 210,72 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 493 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 493 219,00 1 493 219,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 39 991,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 991,72 39 991,72 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 533 210,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 533 210,72 1 533 210,72 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 402 257,00 389 170,00 3 013 087,00 4 009 886,72 394 170,00 389 170,00 0,00 389 170,00 5 000,00 0,00 0,00 3 615 716,72 3 615 716,72 0,00

zmniejszenie -396 600,00 0,00 -396 600,00 -396 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -396 600,00 -396 600,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 39 991,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 991,72 39 991,72 0,00

po zmianach 3 005 657,00 389 170,00 2 616 487,00 3 653 278,44 394 170,00 389 170,00 0,00 389 170,00 5 000,00 0,00 0,00 3 259 108,44 3 259 108,44 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 5070


	UCHWAŁA NR IX/56/2024 RADY GMINY KORCZEW z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-05-23T10:51:08+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




